Semoga pancaran
warna-warninya itu dapat memberikan ilham,
percikan permenungan dan pencerahan kepada
kita sebagai hamba-Nya, sentiasa terisi dengan
lautan iman dan ingat kepada-Nya.

Profesor Emeritus Dr. Muhammad Bukhari
Lubis (gh.l)
[Penerima Anugerah Karyawan Sepanjang
Hayat (2016) &
Anugerah Ilmuwan Negeri Darul Ridzuan
(2022)]

Taj Fikriyah, Bandar Baru Bangi
Rabiulawal 1445 H./September 2023 M.